

موج محکومیت‌های بین‌المللی

تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران

پس از تجاوز بی‌شرمانه رژیم صهیونیستی به تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران در بامداد جمعه، بسیاری از کشورهای جهان این اقدام ماجراجویانه و خارج از قوانین بین‌المللی رژیم‌غاصب‌صهیونیستی رامحکوم کردند.در بین این محکومیت‌هانام بسیاری از کشورهای منطقه و جهان به چشم می‌خورد اما خبری از کشورهای غربی مدعی حقوق بشر و صلح نیست. در نخستین اظهارنظرهای مستقیم مقامات کشورهای جهان و نهادهای بین‌المللی، «انتونیو گوتش» دبیر کل سازمان ملل در اظهاراتی، تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف ایران را محکوم کرد. در بین کشورهای منطقه و مقامات آنها نیز «لرچب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه در واکنش به حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی علیه نقاط مختلفی در ایران گفت این رژیم راهبرد کشتار و بی‌ثباتی خود را با حملات به ایران به مر حله جدیدی رسانده است.اردوغان در واکنش به این اقدام گفت: حملات علیه همسایه ما ایران، تحریکی آشکار و تخطی آشکار از قوانین بین‌المللی است. وی با اشاره به این حمله متجاوزانه هم‌زمان با مذاکرات غیرمستقیم تهران – واشگتنن درباره برنامه هسته‌ای ایران افزود: هم‌زمان با فشرده‌تر شدن مذاکرات هسته‌ای و افزایش فشارها بر پی اقدامات اسرائیل در غزه،این حملات‌نشان‌دهنده‌بی‌اعتنایی آن رژیم به هنجارهای جهانی است. وزارت خارجه ترکیه نیز حمله رژیم صهیونیستی به ایران را محکوم کرد و خواستار توقف فوری اقدامات تجاوز کارانه شد. همچنین «باسم العوادی» سخنگوی دولت عراق اعلام کرد: حمله نظامی رژیم صهیونیستی به خاک ایران نقض آشکار اصول

اساسی حقوق بین‌الملل است.وی افزود:این حمله تهدیدی برای صلح و امنیت بین‌المللی است،بویژه از آنجا که حین مذاکرات آمریکا و ایران رخ داده است. دولت عراق افزود: بیانیه‌های محکومیت‌دیگر کافی نیست.موضع بین‌المللی باید به گام‌های بازدارنده و عملی تبدیل شود. وی ادامه داد: دولت عراق از شورای امنیت سازمان ملل متحد می‌خواهد فوراً تشکیل جلسه دهد و اقدامات قاطع و مشخصی را برای جلوگیری از این تجاوز، تضمین عدم تکرار آن و بازگرداندن اعتبار نظام حقوقی بین‌المللی اتخاذ کند. وی تأکید کرد: دولت عراق تعهد قاطع خود را به اصول حاکمیت، عدم استفاده از زور و حل و فصل اختلافات از طریق کارهاکار مسالمت‌آمیز اعلام می‌دارد. وزارت خارجه پاکستان نیز در بیانیه‌ای حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی به‌ایران را نقض حاکمیت ملی ایران و تخطی آشکار از منشور سازمان ملل توصیف کرد و ضمن محکوم کردن آن، خواستار اجرای قوانین بین‌المللی برای متوقف کردن این تجاوزگری شد. وزارت خارجه کویت هم در بیانیه‌ای رسمی، حملات رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران را بشدت محکوم و نسبت به تبعات آن ابراز نگرانی کرد. در همین حال، وزارت خارجه مصر نیز این حملات را «تهدید بسیار خطرناک

تنش‌ها در سطح منطقه‌ای» توصیف و تأکید کرد اقدام نظامی رژیم صهیونیستی علیه ایران، «نقض آشکار قوانین بین‌المللی و منشور سازمان ملل» و «تهدیدی مستقیم برای صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی» به‌شمار می‌رود. هم‌زمان وزارت خارجه عربستان سعودی هم در بیانیه‌ای حملات رژیم صهیونیستی به ایران را بشدت محکوم کرد و آن را «نقض حاکمیت جمهوری اسلامی ایران و حقوق بین‌الملل» خواند. در این بیانیه آمده است: اینگونه اقدامات تجاوز کارانه امنیت و ثبات منطقه را تهدید می‌کند و نباید از سوی جامعه‌بین‌الملل نادیده گرفته‌شود.عرب‌دوستان همچنین تأکید کرد: «در عهده جامعه جهانی و شورای امنیت سازمان ملل است که به مسؤولیت خود در قبال توقف این تجاوز عمل کرده و مانع از ادامه سیاست‌های جنگ‌طلبانه رژیم اشغالگر شوند». وزارت خارجه امارات نیز با صدور بیانیه‌ای، حمله اسرائیل به خاک ایران را بشدت محکوم کرد و نسبت به پیامدهای خطرناک آن بر امنیت منطقه هشدار داد. همچنین وزارت خارجه قطر ضمن «محکومیت شدید و ابراز انزعاج عمیق» نسبت به این حمله، آن را نقض آشکار حاکمیت و امنیت جمهوری اسلامی ایران دانست. وزارت

تجاوز کارانه مکرر رژیم صهیونیستی است که ثبات و امنیت منطقه را تهدید می‌کند. در لبنان، «ژوزف عون» رئیس‌جمهور این کشور تجاوزات اسرائیل را هدف‌گیری مستقیم تانک‌ها و اینکارات منطقه‌ای برای حفظ ثبات ارزیابی کرد و خواستار اقدام فوری جامعه بین‌الملل برای جلوگیری از تحقق اهداف رژیم صهیونیستی شد. «وواف سلام» نخست‌وزیر لبنان نیز در واکنش به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به خاک ایران، در پیامی در شبکه اجتماعی «ایکس» نوشت:من بشدت حمله خطرناک‌اسرائیل به‌ایران را محکوم می‌کنم. این اقدام نقض فاحش قوانین بین‌المللی و تعرض به حاکمیت ایران است که پیامدهای آن نه تنها ثبات منطقه، بلکه صلح جهانی را تهدید می‌کند. همچنین سخنگوی طالبان حمله رژیم‌صهیونیستی به‌ایران‌را محکوم و تأکید کرد این اقدام نقض حقوق بین‌الملل، حاکمیت ملی و تمامیت ارضی کشورهاست. وزارت خارجه ارمنستان نیز اعلام کرد: حمله اسرائیل علیه ایران را محکوم می‌کنیم، از سوی دیگر، «محمد مفتاح» معاون اول نخست‌وزیر یمن در گفت‌وگو با شبکه‌المسیره، ضمن محکومیت‌شدید این حمله گفت: «ما در کنار ملت، دولت و رهبری جمهوری اسلامی ایران ایستاده‌ایم. می‌دوایم پاسخ ایران به این تجاوز، قاطع، کوبنده و نابودکننده باشد و موجودیت رژیم صهیونیستی را محو کند». وی همچنین نقش آمریکا در این تجاوز را محوری دانست و تصریح کرد: آمریکا در این حمله دست دارد. بدون برنامه‌ریزی و پشتیبانی آمریکا، صهیونیست‌ها هرگز جرأت شلیک حتی یک موشک را نداشتند. همچنین دولت یمن ضمن محکومیت‌شدید این تجاوز صهیونیستی، آن را تاخت‌واری متوقف کردن حمایت اصولی جمهوری اسلامی ایران از مساله فلسطین دانست.

در بیانیه رسمی دولت یمن آمده است: «رژیم اشغالگر صهیونیستی و هم‌پیمانان بین‌المللی آن را مسؤول کامل تنش‌های خطرناک این حمله می‌دانیم». وزارت خارجه عمان نیز در بیانیه‌ای تجاوز رژیم اشغالگر را یک تشدید تنش خطرناک‌وی‌ملاحظه‌نقض آشکار قوانین بین‌المللی و یک اقدام تجاوز کارانه غیر قابل قبول دانست. عمان اعلام کرد: ما اسرائیل را مسؤول تشدید تنش و پیامدهای آن در تضعیف امنیت و ثبات منطقه می‌دانیم.

اعتراف مقامات آمریکایی و صهیونیست به فریب بودن مذاکرات و هماهنگی ۲رژیم در تجاوز به ایران

حمله در پوشش مذاکره

پوشش خبری رسانه‌های جهان از تجاوز رژیم صهیونیستی و واکنش قاطع ایران به آن



لس آنجلس تایمز در گزارشی تحلیلی به تشدید درگیری‌ها میان ایران و اسرائیل پرداخته و تأکید کرده است ایران در واکنش به حمله اسرائیل به تأسیسات هسته‌ای‌اش، با شلیک موشک‌های تلافی‌جویانه پاسخ داد. این رسانه همچنین نگرانی‌ها نسبت به وقوع یک جنگ گسترده منطقه‌ای و تأثیرات احتمالی آن بر منافع ایالات متحده را برجسته کرده است. روزنامه دیگر آمریکایی، نیویورک پست با تیتر جنجالی «FIRE STORM» (توفان آتش)، حمله موشکی ایران به تل‌آویو را به تصویر کشیده و آن را پاسخی مستقیم به عملیات بی‌سابقه ضد‌هسته‌ای اسرائیل دانسته است. نیویورک‌تایمز نیز به تشدید تنش‌ها در غرب آسیا پرداخته و گزارش داده حملات موشکی ایران، در پی اقدام اسرائیل علیه تأسیسات هسته‌ای آن انجام شده است. واشگتن پست نیز در گزارش خود، به حملات تلافی‌جویانه ایران علیه اسرائیل پرداخته و بر نبود دورنمای مشخص برای پایان درگیری تأکید کرده است. واکنش‌ها تنها محدود به رسانه‌ها نماند و برخی شخصیت‌های مطرح سیاسی – رسانه‌ای غرب نیز پس

برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان، تلاش کردند جمهوری اسلامی ایران را مقصر جنگی که اسرائیل به راه انداخته است، معرفی کنند و موضوعی را علیه کشورمان اتخاذ کردند. اقدام کشورهای اروپایی فرانسه، انگلیس و آلمان علیه ایران حتی تعجب و واکنش مقامات سابق آژانس انرژی اتمی را برانگیخت. محمد برادعی، مدیر کل اسبق آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در واکنش به اظهارنظر وزیر خارجه آلمان در توجیه تجاوزات رژیم صهیونیستی به مراکز هسته‌ای ایران گفت: آیا کسی به شما گفته است «حملات هدفمند علیه تأسیسات هسته‌ای» طبق ماده ۵۶ پروتکل الحاقی کنواسیون ژنو که این‌ها عضو آن است، ممنوع است؟! وی در ادامه با کنایه خطاب به وزیر خارجه آلمان گفت: شاید بد نباشد بیشتر با اصول اساسی حقوق بین‌الملل آشنا شوی.

■ واکنش رسانه‌ها و شخصیت‌های مطرح به جنگ طلبی صهیونیست‌ها

در نخستین واکنش‌های مطبوعاتی به حمله رژیم اشغالگر به ایران، بسیاری از روزنامه‌ها و نشریات غربی به عواقب ماجراجویی بی‌سابقه رژیم اشغالگر پرداختند.

رئیس شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی:

[نابودی برنامه هسته‌ای ایران غیرممکن است]

رئیس شورای امنیت داخلی اسرائیل اعتراف کرد نابودی کامل برنامه هسته‌ای ایران از طریق عملیات نظامی غیر ممکن است و اساساً تل‌آویو قادر به چنین کاری نیست. تساحی هنگبی، رئیس شورای امنیت داخلی اسرائیل، ادعا کرد کابینه امنیتی این رژیم ۳ هدف اصلی را برای عملیات نظامی جاری علیه ایران تعیین کرده است. وی در گفت‌وگو با کانال ۱۲ تلویزیون اسرائیل افزود این اهداف شامل حمله به برنامه‌های هسته‌ای و موشکی ایران، جلوگیری از «توانایی اجرای حمله زمینی برای نابودی اسرائیل» و ایجاد شرایط سیاسی برای ناکام گذاشتن پروژه هسته‌ای ایران در بلندمدت است. هنگبی در عین حال پس از دریافت ضربات سنگین از سوی ایران، اذعان کرد ارتش اسرائیل قصد نابودی کامل برنامه هسته‌ای ایران را ندارد، زیرا «این امر تنها با ابزارهای نظامی سنتی ممکن نیست». وی در عین حال ابراز امیدواری کرد این عملیات هزینه‌های سیاسی و اقتصادی را برای تهران افزایش دهد و آن را به کنار گذاشتن برنامه هسته‌ای‌اش وادار کند، مشابه آنچه در لیبی و آفریقای جنوبی رخ داد. هنگبی مدعی شد تنها ایالات متحده قادر است به توافقی «خوب» با ایران دست یابد، مشابه آنچه دونالد ترامپ پیشنهاد داده بود. وی همچنین گفت: «این چشم‌انداز سیاسی دور است اما در محاسبات عملیات نظامی حاضر است». این در حالی است که وی پیشتر درباره موقعیت پیچیده تأسیسات هسته‌ای ایران و چالش جدی اسرائیل در هدف قرار دادن آن، گفته بود: «هیچ مکانی وجود ندارد که بتوان بدان دست یافت». این اظهارات در بعبوضه تنش‌های بی‌سابقه میان رژیم صهیونیستی و جمهوری اسلامی ایران و حملات متقابل و ضربات به تأسیسات حساس طرح شد.

از سوی دیگر، ایهود باراک، نخست‌وزیر پیشین رژیم در مصاحبه با شبکه CNN گفت اسرائیل به تنهایی قادر نیست برنامه هسته‌ای ایران را برای مدت طولانی به تأخیر بینمارد. حتی ایالات متحده نیز نمی‌تواند این برنامه را بیش از چند ماه به تعویق بیندازد. در همین راستا، روزنامه واشگتن پست اعتراف کرد شاید اسرائیل بتواند برنامه هسته‌ای ایران را به طور قابل توجهی کند کند اما نمی‌تواند آن را نابود کند.

[واکنش رئیس‌جمهور چین و پادشاه اردن به تجاوزات رژیم صهیونیستی]

عبدالله دوم دروز شنبه ضمن انتقاد از حملات رژیم صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد این حملات، مخالف حقوق بین‌الملل و تجاوز به حاکمیت ایران به شمار می‌رود. پادشاه اردن گفت: دیپلماسی، مذاکره و احترام به حقوق بین‌الملل باعث امنیت و ثبات در منطقه می‌شود. موضع اردن نیز ثابت است و اجازه نخواهد داد به میدان جنگ برای هر یک از طرف‌های درگیر تبدیل شود.

وی به نخست‌وزیر این کشور دستور داد بالاترین درجه آمادگی و هماهنگی بین نهادهای این کشور را حفظ کند تا درگیری‌های جاری به پایان برسد. پادشاه اردن در ادامه گفت حملات اسرائیل به ایران باعث افزایش تنش و بی‌ثباتی در منطقه خواهد شد.

عبدالله دوم همچنین در گفت‌وگوی تلفنی با «مانوئل مکرون» رئیس‌جمهور فرانسه گفت باید هرچه سریع‌تر برای توقف تنش خطرناک در منطقه دست به کار شویم.

وی ضمن هشدار نسبت به پیامدهای این تشدید تنش افزود: منطقه ه‌زنه این درگیری را خواهد پرداخت و باعث افزایش تنش و گسترش درگیری خواهد شد.

پادشاه اردن با تأکید بر لزوم افزایش فعالیت برای ثبات در منطقه و حمایت از ملت‌ها تصریح کرد: حملات اسرائیل علیه ایران بر امنیت منطقه تأثیر منفی خواهد گذاشت.

رئیس‌جمهور چین در نخستین واکنش به تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک ایران، خواستار توقف این اقدامات متجاوزانه شد. »

شی جین‌پینگ» در نخستین واکنش به تجاوزات رژیم صهیونیستی به ایران اعلام کرد: «اسرائیل باید متوقف شود». پیش از این فو کونگ، نماینده دائم چین در سازمان ملل در گفت‌وگو با خبرنگاران در حاشیه جلسه شورای امنیت سازمان ملل، تجاوز صهیونیست‌ها به‌خاک جمهوری اسلامی ایران را محکوم کرد. وی در این باره گفت: «ما قویاً حمله اسرائیل به ایران را محکوم می‌کنیم. این اقدام نقض حاکمیت و تمامیت ارضی ایران است». فو در جلسه اضطراری شورای امنیت سازمان ملل در واکنش به حملات بامداد روز جمعه رژیم صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران گفت: «این حملات پیامدهای جدی به همراه خواهد داشت. تشدید تنش‌ها در منطقه به نفع هیچ‌کس نخواهد بود. از اسرائیل می‌خواهیم حملات خود را متوقف

کند و همه طرفین از قوانین بین‌المللی پیروی کنند». عبدالله دوم نیز نسبت به جنگ‌افروزی رژیم صهیونیستی علیه ایران واکنش نشان داد. پادشاه اردن ضمن انتقاد از حملات صهیونیست‌ها به خاک کشورمان گفت خاک اردن به میدان جنگ بدل نخواهد شد.

گروه بین‌الملل: بامداد جمعه خاک ایران اسلامی بار دیگر جنگ تحمیلی دیگری را تجربه کرد؛ جنگی که شروع‌کننده آن نبود و پیش از آن نیز تلاش خود را برای کاهش تنش از راه دیپلماسی انجام داد اما پس از آغاز تجاوز رژیم صهیونیستی به دهه‌ها منطقه در خاک جمهوری اسلامی ایران مشخص شد مذاکرات با آمریکا تنها نقشه‌ه فریبی هماهنگ‌شده با رژیم اشغالگر صهیونیستی برای شیخون به امنیت ملی ایران بوده است؛ تجاوزی که ترامپ از آن تمجید و اعلام کرد از آن خبر داشته. در نخستین اظهار نظرات مقامات صهیونیست و نحوه حملات نیز این هماهنگی‌ها مشخص شد و ایالات متحده آمریکا و رژیم صهیونیستی بار دیگر ذات پلید خود را با اقدامات متجاوزانه و بی‌ثبات‌کننده در منطقه اثبات کردند. در این تجاوز وحشیانه ترکیبی که بامداد جمعه در چند مرحله شکل گرفت، جمع‌کنیری از هموطنان نظامی و غیرنظامی ما شهید و مجروح شده و آسیبی بر چهره امنیت ملی ایرانیان وارد شد اما نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با تمام قوا به مقابله شدید با رژیم صهیونیستی چه در دفاع و چه در حمله به سرزمین‌های اشغالی پرداختند؛مقابله‌ای که همچنان ادامه دارد و به دستور فرمانده معزز کل قوا رژیم صهیونیستی از این تجاوز رهایی نخواهد یافت.

■ اعتراف به هماهنگی واشگتنن و تل‌آویو

در ساعات اولیه تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران، دونالد ترامپ در واکنش به این حملات و وضعیت جدید غرب آسیا، مصاحبه‌های خود با رسانه‌های آمریکایی را آغاز کرد. ترامپ در نخستین اظهار نظر‌ها به شبکه‌های مختلف آمریکایی اعلام کرد: «ما همه چیز را می‌دانستیم و تلاش کردم ایران را از مرگ نجات دهم. تلاش کردم آنها را نجات دهم چون دوست داشتم شاهد یک توافق باشیم». ترامپ افزود: «ما همه چیز را می‌دانستیم. به قدری می‌دانستیم که به ایران برای توافق ۶۰۰ روز زمان دادیم و اکنون آن زمان گذشته است. برای همین می‌گویم همه چیز را می‌دانستیم. هنوز مشخص نیست آیا ایران با وجود حملات هوایی اسرائیل یک برنامه هسته‌ای دارد یا خیر. هیچ‌کس نمی‌داند». ترامپ گفت: «مذاکرات متوقف نشده است. ما با آنها روز یکشنبه دیدار داریم. البته الان مطمئن نیستیم آیا نشست بر گزار می‌شود یا نه یا این حال، ما یکشنبه با آنها دیدار داریم». اظهارات وقیحانه دونالد ترامپ درباره مذاکرات احتمالی یکشنبه – امروز – با جمهوری اسلامی ایران در حالی است که وی از زمان آغاز تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی علیه تهران، چندین مرتبه صراحتاً اعلام کرده است از قبل، از تصمیم تل‌آویو برای انجام این اقدام خصمانه آگاهی داشته است. از سوی دیگر نشریه انگلیسی میدل ایست آی به نقل از ۲ مقام آمریکایی فاش کرد دولت دونالد ترامپ سه‌شنبه در بعبوضه مذاکرات با تهران، ۳۰۰ موشک هفلاپر را به صورت محرمانه برای اسرائیل ارسال کرده است؛ موشک‌هایی که توسط عوامل موساد در درون خاک

ایران برای هدف قرار دادن منازل مسکونی و سیستم‌های پدافندی نیروهای مسلح مورد استفاده قرار گرفت. ترامپ همچنین در اظهارنظری دیگر اعلام کرد: حملات به ایران ۱۰ برابر قوی‌تر از آن چیزی بود که انتظار داشتند. وی با ابراز رضایت و خشنودی از کشتار مردم، دانشمندان و فرماندهان ایرانی، بار دیگر شخصیت غیرقابل اعتماد خود را نشان داد؛ شخصیتی خودشیفته و تشنه پیروزی که تلاش دارد همیشه طرف برنده باشد یا خود را با بزرگنمایی دستاوردهای متزلزلش پیروز میدان نشان دهد. ترامپ که از تجاوزات رژیم غاصب صهیونیستی بسیار خشنود شده است، در اظهارنظر دیگری اعلام کرد در تجاوزات اخیر اسرائیل طوری حمایت می‌کند که تاکنون چنین حمایتی از اشغالگران انجام نشده باشد.

سرخان ترامپ در حالی مطرح شده است که وی پیش از حمله رژیم اشغالگر به ایران مدعی راه‌حل دیپلماتیک بود. وی کمتر از یک هفته قبل – ۱۹ خرداد – اعلام کرد: «ما در حال انجام کارهای زیادی درباره ایران هستیم» و ایرانی‌ها مذاکره کنندگان «خوب و بسیار سرسختی» هستند. رئیس‌جمهوری آمریکا همچنین با تأیید اینکه با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل تلفنی گفت‌وگو کرده است، گفت در تماس تلفنی خود با نتانیاهو، درباره ایران و موضوعات زیادی گفت‌وگو کرده است. ترامپ با تکرار ادعاها و تهدیدات خود مدعی شد تلاش می‌کنیم با ایران به توافق برسیم تا ویرانی و مرگ رخ ندهد. امیدواریم با ایران به توافق برسیم و این ممکن است محقق نشود؛ بزودی خواهیم فهمید کمتر از یک هفته از این اظهارنظرها تناقض حرف و عمل آمریکایی‌ها مشخص شد و گزارشات منتشرشده و اعترافات مقامات آمریکایی و صهیونیست نیز نشان داد آنها مدت‌ها پیش از بامداد جمعه برای حمله به ایران برنامه‌ریزی کرده بودند. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی که طبق اعلام منابع عبری در مکانی مستحکم مخفی شده است نیز در نخستین واکنش به اقدام احمقانه خود اعلام کرد: «حمله به ایران باآخر آوریل طراحی شده بود اما امروز به دلایل عملیاتی انجام شد». وی همچنین اعلام کرد دستور حمله به ایران را ۶ ماه قبل صادر و از پیش دولت آمریکا را از تجاوز به ایران مطلع کرده بود.

■ تلاش برای فشار دیپلماتیک

ترامپ همچنین در بخش دیگری از سخنان خود خواستار ادامه یافتن مذاکرات با ایران شد؛ مذاکراتی که پوششی بودن آن برای غافلگیر کردن نیروهای مسلح ایران برای همگان واضح شده است و اکنون آمریکا و سایر متحدان غربی رژیم صهیونیستی با وقاحت تمام و بدون محکوم کردن حملات اشغالگران به ایران خواستار تداوم آن هستند. ترامپ در اظهارنظری وقیحانه و غیرواقعی ادعا کرد: آنها (ایران) فرصت برای دستیابی به یک توافق را از دست دادند. حالا آنها فرصت دیگری دارند. باید دید چه می‌شود. وی همچنین در دروغی آشکار مدعی شد ایرانی‌ها با وی تماس گرفته‌اند و خواستار صحبت با او هستند. رئیس‌جمهور گستاخ آمریکا همچنین در اظهارنظری عجیب در پاسخ به این سوال که چه کسی با وی تماس گرفته است، گفت: همان کسانی که دفعه پیش با آنها کار می‌کردیم. بسیاری از آنها اکنون دیگر زنده نیستند. این اظهار نظر عجیب و موهم ترامپ نیز نشان‌دهنده عدم درک واقعی او از جنگی است که رژیم صهیونیستی به پشتیبانی وی آغاز کرده است.

در سوی دیگر، متحدان اروپایی رژیم صهیونیستی با سکوت بی‌شرمانه در برابر تجاوزات رژیم علیه ایران و اقدام حمایتی پیش از حمله رژیم در تصویب قطعنامه آژانس انرژی اتمی علیه